Papildomi darbai ir skaldos dolomito medžiagų priėmimas
iki šių darbų atlikimo neturės įtakos Sutarties terminams ir skaldos dolomito įrengimo darbų kokybei.

7. Pagal KSPĮ 97 str. 2 d. 1 p. Šalims sudarius Sutarties pakeitimą juo sutariamų Papildomų darbų
vertė ne daugiau kaip 271.718,30 Eur be PVM (du šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis septyni
šimtai aštuoniolika eurų 30 euro centų), kuri neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų,
nurodytų KSPĮ 12 straipsnyje.

8. Šalims sudarius šį Sutarties pakeitimą, bendra Sutarties pakeitimų vertė (899.476,59 Eur)
neviršija 15 procentų pradinės pirkimo Sutarties vertės ir sudaro 1,16 procento pradinės Sutarties vertės